
Uluslararası Gastronomi Film Festivali Ve Lezzet & Sanat & Kültür Deneyimi Turu 

Tarih: 5-6-7 Haziran 

Süre: 2 Gece / 3 Gün 

Ulaşım: Uçak ile 

Konsept: Kültürel Miras, Gastronomi, Film Festivali 

Konaklama: Swissotel Çeşme Resort & Spa 

Rezervasyon Detayı: 0212 310 23 15’i arayıp 1’i tuşlayarak çağrı merkezimize ulaşabilir ve size özel 

tanımlanacak %5 indirimden faydalanabilirsiniz.  

 

TUR PROGRAMI 

1.​ GÜN 

Buluşma: Belirtilen saatte İstanbul Havalimanı’nda check-in işlemleriyle güne başlıyoruz. İzmir 

uçuşumuzun ardından bizi bekleyen konforlu ve özel aracımızla, tarihin en görkemli sayfalarına ev 

sahipliği yapan Selçuk’a doğru hareket ediyoruz. 

Efes Antik Kenti: Zamanın Ötesine Bir Yolculuk İlk durağımız, antik dünyanın en iyi korunmuş açık hava 

müzesi olan ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Efes Antik Kenti. Alanında uzman 

rehberimizin anlatımlarıyla; mimari bir deha olan Celsus Kütüphanesi, akustiğiyle büyüleyen Büyük 

Antik Tiyatro ve Hadrian Tapınağı gibi yapıları mermer caddelerde adımlarken adeta antik çağın 

sakinleri gibi hissedeceksiniz. 

Urla’ya Doğru: Sanat ve gastronominin izinde tarih dolu bu başlangıcın ardından rotamızı Ege’nin yeni 

gastronomi ve sanat vahası olan Urla’ya çeviriyoruz. Urla'nın kendine has taş binalarla süslü 

sokaklarında verilecek keyifli bir serbest zamanın ardından, dünyanın nadir ve büyüleyici 

lokasyonlarından biri olan, tarihi dokusuyla büyüleyen Karantina Adası’nı ziyaret ediyoruz. 

Zirvede Bir Gastronomi Deneyimi: Bu turun en özel duraklarından birine konuk oluyoruz. Türkiye’nin 

ve dünyanın en önemli gastronomi merkezlerinden biri haline gelen ve Michelin yıldızlı durakları 

aratmayan fine dining bir restorantta unutulmaz bir akşam yemeği deneyimi bizi bekliyor. Zeytin 

ağaçlarının gölgesinde, mevsime göre hazırlanan bu şef menüsüyle Ege’nin gerçek lezzet kodlarını 

keşfedeceğiz. 

Gün Sonu: Swissôtel Resort & Spa Çeşme’ye lüksün, sakinliğin ve konforun adresine konaklama için 

gidiyoruz.  

Yeme İçme Bilgileri 

Öğle Yemeği: Selçuk bölgesinde serbest zaman (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Eşsiz bir gastronomi deneyimi (Ekstra) 

 

2. GÜN:  

Güne Rafine Bir Başlangıç: Otelimizde Ege güneşi eşliğinde alacağımız keyifli kahvaltının ardından, 

heyecanla beklenen festival alanına doğru hareket ediyoruz. 



Sanatın ve Lezzetin Büyülü Dünyası: Çeşme'nin büyüleyici atmosferinde sinema ve gastronominin 

kusursuz birleşimiyle dolu dolu bir gün bizi bekliyor. Festival programı kapsamında; 

Uluslararası Kısa Film Gösterimleri: Dünyanın dört bir yanından gelen yönetmenlerin gözünden 

gastronomi kültürünün beyaz perdeye yansımasını izliyoruz. 

Gastronomi Temalı Film Seçkileri: Sinema tarihinin en lezzetli sahnelerine tanıklık edeceğimiz özel 

seçkilerle duyularımızı harekete geçiriyoruz. 

Yönetmen ve Sanatçı Söyleşileri: Gösterimlerin ardından sinema dünyasından önemli isimlerin ve 

vizyoner yönetmenlerin ilham veren hikayelerini ve vizyonlarını kendi ağızlarından dinleme 

ayrıcalığına erişiyoruz. 

Tadım & Sinema Deneyimleri: Sadece izlemekle kalmıyoruz; perdedeki lezzetlerin damağımızda iz 

bırakacağı, sinemayı ve lezzeti bir arada sunan çok özel tadım seanslarına katılıyoruz. 

Festivalin Zirve Noktası: En iyilerin sahne alacağı Uluslararası Kısa Film Yarışması Ödül Töreni'ne 

katılıyoruz. Festival rüzgarının estiği bu ışıltılı gecede, sinema ve gastronomi dünyasının önde gelen 

isimleriyle aynı atmosferi paylaşmanın keyfini sürüyoruz. 

Otele Dönüş: İlham ve lezzet dolu bu unutulmaz günün ardından dinlenmek üzere Swissôtel Resort & 

Spa Çeşme’ye konaklama için gidiyoruz.  

Not: Festival programı ve saatleri, güncel etkinlik takvimine göre misafirlerimizin en konforlu ve en 

dolu deneyimi yaşaması amacıyla dinamik olarak düzenlenmektedir. 

Yeme İçme Bilgileri 

Kahvaltı: Otelimizde tur ücretine dahil olarak güne enerjik başlamanızı sağlayacak şekilde servis 

edilecektir. 

Öğle Yemeği: Festival alanında ve Çeşme’nin gurme duraklarında festival ruhunu yaşayarak 

alabileceğiniz serbest zaman (Ekstra). 

Akşam Yemeği: Festival heyecanını Çeşme'nin şık restoranlarında veya festival kapsamındaki özel 

gastronomi noktalarında değerlendirebileceğiniz serbest zaman (Ekstra). 

 

3. GÜN: Festival Coşkusu & İzmir’e Veda 

Güne Keyifli Bir Başlangıç: Otelimizde alacağımız son Ege kahvaltısının ardından, bavullarımızı 

hazırlıyor ve festivalin heyecan verici son gün etkinliklerine katılmak üzere festival alanına hareket 

ediyoruz. 

Festivalin Kapanış Keşifleri: Festivalin son saatlerinde, Çeşme’nin büyüleyici dokusunda sinema ve 

gastronominin ilham verici dünyasını son kez adımlıyoruz. 

Özel Film Seçkileri: Festivalin en çok ses getiren, özenle kürate edilmiş son gösterimlerini izleyerek 

sinema dolu bir pazar sabahı geçiriyoruz. 

Yönetmen Buluşmaları: Beyaz perdenin ardındaki yaratıcı zihinlerle samimi ve ufuk açıcı sohbetlere 

katılıyor, festivalin perde arkasına tanıklık ediyoruz. 



Gastronomi & Sinema Temalı Deneyim Alanları: Festival için özel olarak hazırlanan stantlarda, 

Ege’nin yerel üreticileri ve şeflerinin sunduğu imza lezzetleri deneyimliyor, duyularımızı tazeleyen son 

atölyelere konuk oluyoruz. 

İstanbul'a Dönüş Yolculuğu: Festival programının ve bu eşsiz sanat-lezzet maratonunun 

tamamlanmasının ardından, konforlu özel aracımızla İzmir Adnan Menderes Havalimanı’na doğru 

hareket ediyoruz. Check-in ve bagaj işlemlerimizin ardından, dimağımızda Ege'nin unutulmaz tatları 

ve zihnimizde festivalin en güzel kareleriyle İstanbul’a dönüş uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Bir 

sonraki Jolly ayrıcalıklı seyahatinde buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 

Yeme İçme Bilgileri 

Kahvaltı: Otelimizde tur ücretine dahil olarak servis edilecektir. 

Öğle Yemeği: Festival alanındaki tasarım lezzet noktalarında veya Çeşme'nin sahil restoranlarında 

serbest zaman (Ekstra). 

 

Etkinlikler:  

Anadolu’yu nasıl anlatıyoruz? Gastronomi, sanat ve küresel algı mücadelesi: Ebru Erke, Gökmen 

Sözen, Pınar Timer 

Filmlerle Bu Dünyayı Nasıl Yaşamalıyız: Serdar Öztürk, Şenay Gürler, Ümit Ünal, Eylem Kaftan 

Yaşasın Sinema, Yaşasın Mutfak: Zeynep Altıok, Oğuz Adanır 

Kamera Kadrajında Lezzet Keşfi: Ebru Koralı, Güven Kıraç, Vedat Atasoy, Erkan Can  

Fermante Filmler: Levon Bağış, Ercan Kesal 

BİZİM HİKAYEMİZ: KOLOMBİYA   

Özgür Kızıl ile Film Üzerine Söyleşi  

Sofrada Bir Film Okuması: Sinemada Mitoloji ve Semboller 

Tavuk Suyuna Çorba film gösterimi ile Gülşah Elikbank, Gökmen Küçüktaşdemir 

Uluslararası Yarışmacı Kısa Filmler 

Temaset ile her gün 3 Tasty Cinema Seansı 

 

Ücrete Dahil Hizmetler: Gidiş dönüş uçak bileti 

Bölgedeki tüm geziler Jolly araçlarıyla sağlanır 

Bölgenin seçkin otellerinden biri olan Swissotel Çeşme Resort & Spa’da 2 gece oda kahvaltı 

konaklama 

Festivaldeki etkinlikler ve ödül törenine katılım 

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler: Yemekler ile birlikte alınan tüm içecekler 



Kişisel harcamalar 

Turizm ve Kültür Bakanlığı’na bağlı müzelerde geçerli Müze Kart 

Müze, Ören Yeri, Milli Park, Özel Müze giriş ücretleri 

İptal Detayları 

Tur en az 30 kişi ile gerçekleştirilecek olup yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde iptal iade şartları 

uygulanacaktır.  

Uçuş Detayları 

TK2310 İstanbul Havalimanı (IST) – İzmir, (ADB-Adnan Menderes) 

Saat: 07:00 – 08:10 

TK2337 İzmir, (ADB-Adnan Menderes) - İstanbul Havalimanı (IST) 

Saat: 21:45 – 23:05 

 

 

 


